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Tekniselle toimelle on tullut aloite urheilualueen kehittämisestä: 
 
Kaustisen urheilualuetta voisi kehittää, siellä olisi paljon mahdollisuuksia.  
 
- ensiksi ottaisin asiaksi hoitaa kirkonkylän jääongelman. Lapsiperheet 
tahtoisivat vain luistella ja siihen ei tarvi kaukaloa,  hiekkakenttä toimisi siinä 
käytössä tosi hyvin. Hiekka/sorakentälle saisi todella ison jääalueen jossa 
voisi pitempääkin matkaa luistella, huomioida vain, että mäkeä pystyy 
laskea. Hiihtoladun voi joko ihan reunaan laittaa taikka sitten jättää tuon 
pikkupätkän vetämättä. Aina laitetaan syyksi ettei sielä ole vesipistettä, no 
pystyy esim palokunta käydä ensimmäiset kerrat jäädyttämässä taikka jos 
jollakin on vesikärry(paskakärry) jolla eka jäädytys tekisi. Sitten muut  
jäädytykset tapahtuisivat traktorin perässä vedettävällä  jäädytyslaitteistolla 
(sellainen kuulema joskus ollut, mut osat otettu  muuhun käyttöön).  
 
Toinen ongelma on jääkiekkokaukalon nykyinen paikka, nykyinen paikka  on 
huono, koska siihen pohjan takia ei saada hyvää jäätä.  Jääkiekkokaukalolle 
olisi hyväpaikka urheilutalon takana, eli  urheilutalon, ktk:n välissä. Sinne 
saisi tehtyä kiinteän kaukalon,   jota voisi hyötykäyttää myös kesäsin esim 
rullalätkää...  
 
Nykyiselle tenniskentälle voisi rakentaa padel kentän taikka pari,  saataisiin 
tuota suosittua lajia myös Kaustiselle  
 
Urheilukentän päässä on isoalue joutomaata, jota käytetään kaikkien  
romujen/maakuormien kautta muun säilyttämiseen, jos tuon alueen  
reunaan (tanssipaikan puoleiselle reunalle) voisi tehdä pari   rantalentopallo 
paikkaa. Sinne hyvin paistais aurinko päivän aikana.  Siten kummiskin ettei 
paikka häiritsisi frisbeegolfausta.  
 
Ulkoilmakuntosalit ovat todella kovassa käytössä monessa paikkaa,   
sellainen ilmainen ulkoilmakuntosali sopisi myös tuohon urheilutalon  ja 
urheilukentän väliin. Skeittipaikka sopisi myös urheilutalon ja urheilukentän 
väliin 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Ilkka Närhi 
 

Esitys Esitys annetaan kokouksessa 
 
Esitys  Hiekkakentälle tulee tekonurmi, jolloin kenttää ei voida käyttää 

luistelukenttänä.  
 
 Jääkiekkokaukalo on tarkoitus kunnostaa nykyiselle paikalle. Kunnostus 

pohjustuksineen tulee ajankohtaiseksi sitten, kun toimintapuistohanke on 
edennyt siihen pisteeseen, että tenniskentät voidaan purkaa 
jääkiekkokaukalon alueelta ja rakentaa toimintapuistoalueelle. 

 
 Aloitteessa mainittuja muita urheilutoimintoja on suunniteltu toimintapuiston 

alueelle ja toimintapuiston suunnittelua jatketaan Mosalan alueelle.  
 



 Kunnalla on käytössä vanha traktorin kiinnitettävä jäädytyslaitteisto, jota on 
käytetty viime talvikaudella.  
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